

Keputusan Rektor Universitas Dian Nuswantoro No : 737 /Kep/UDN-01/VIII/2022 tentang :

Pengangkatan Pendamping Organisasi Pemerintahan Universitas dan Unit Kegiatan Mahasiswa Universitas Dian Nuswantoro Tahun Akademik 2022/2023

Menimbang

- 1. Bahwa dalam rangka membantu mahasiswa memanfaatkan sumber daya Perguruan Tinggi melalui organisasi kemahasiswaan sebagai wahana dan sarana pengembangan diri mahasiswa Universitas Dian Nuswantoro ke arah perluasan wawasan dan peningkatan kecendikiawanan serta integritas kepribadian untuk mencapai tujuan pendidikan tinggi, maka perlu mengangkat pendamping Organisasi Pemerintahan dan Unit Kegiatan Mahasiswa.
 - 2. Bahwa mereka yang namanya tersebut pada lajur 3 lampiran keputusan ini memenuhi syarat untuk diangkat dan diberi tugas sebagai pendamping Organisasi Pemerintahan dan Unit Kegiatan Mahasiswa.
 - 3. Bahwa untuk itu perlu menerbitkan surat keputusan tentang pemberian tugas sebagai pendamping unit kegiatan mahasiswa.

Mengingat

- : 1. Peraturan Pemerintah Nomor 66 Tahun 2010 tentang Perubahan atas Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2010 tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan;
 - 2. Keputusan Mendikbud RI tanggal 30 Juni 1998, No. 155/U/1998 tentang Pedoman Umum Organisasi Kemahasiswaan di Perguruan Tinggi;
 - 3. Anggaran Dasar Yayasan Dian Nuswantoro Semarang;
 - 4. Peraturan-Peraturan yang berlaku di Yayasan Dian Nuswantoro Semarang:
 - Keputusan Ketua Badan Pengurus Yayasan Dian Nuswantoro tanggal 1 Nopember 1993 :
 - Nomor 112/YS-DN/Kep/XI/1993.
 - b. Nomor 113/YS-DN/Kep/XI/1993.
 - c. Nomor 114/YS-DN/Kep/XI/1993
 - d. Nomor 115/YS-DN/Kep/XI/1993
 - e. Nomor 116/YS-DN/Kep/XI/1993
 - 6. Statuta Universitas Dian Nuswantoro Semarang.

MEMUTUSKAN

Menetapkan

- Mengangkat yang namanya tersebut di atas pada lajur 3 lampiran keputusan ini sebagai pendamping organisasi pemerintahan dan Unit Kegiatan Mahasiswa tahun akademik 2022/2023;
 - 2. Tugas dan kewajiban pendamping organisasi pemerintahan dan Unit Kegiatan Mahasiswa :
 - Memberi masukan dan saran pada pengurus organisasi pemerintahan dan Unit Kegiatan Mahasiswa
 - b. Membantu pengurus organisasi pemerintahan dan Unit Kegiatan Mahasiswa dalam menyusun anggaran dan rencana kerja tahunan
 - c. Mengetahui dan mengarahkan pelaksanaan kegiatan yang dilakukan oleh pengurus organisasi pemerintahan dan Unit Kegiatan Mahasiswa.
 - Memeriksa laporan kegiatan yang dilakukan organisasi pemerintahan dan Unit Kegiatan Mahasiswa beserta pemakaian anggaran agar sesuai dengan rencana kerja tahunan.

Kampus:

3. Keputusan ini berlaku sejak tanggal 1 Agustus 2022 sampai dengan tanggal 31 Juli 2023 dengan ketentuan bahwa apabila di kemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam penetapan Surat Keputusan ini, maka segala sesuatunya akan ditinjau kembali dan diadakan pembetulan.

Surat Keputusan ini diberikan kepada yang berkepentingan untuk diketahui dan digunakan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Semarang

Pada Tanggal : 23 Agustus 2022

Rektor,

Prof. Dr. Ir. Edi Noersasongko, M.Kom

SEMAN AND

Lampiran Surat Keputusan Rektor

: 737/Kep/UDN-01/VIII/2022 Nomor

Tentang : Pengangkatan Pendamping Organiasasi Pemerintahan dan Unit Kegiatan Mahasiswa Universitas Dian Nuswantoro Tahun Akademik 2022/2023

NO	NAMA PENDAMPING	NIP	ORGANISASI/UKM
1	Dr.Rindra Yusianto,S.Kom.,MT.	0686.11.1999.183	BEM KM
2	Dr.Rindra Yusianto,S.Kom.,MT	0686.11.1999.183	DPM KM
3	Dr.Rindra Yusianto,S.Kom.,MT	0686.11.1999.183	MPM KM
4	Dr.Rindra Yusianto,S.Kom.,MT	0686.11.1999.183	KPUR
5	Prof.Dr. St. Dwiarso Utomo, SE, M.Kom, Akt, CA	0686.11.1990.002	Aldakawanaseta
6	Dr. Pulung Nurtantio Andono S.T, M.Kom	0686.11.2006.331	Basket
7	Dr.Guruh Fajar Shidik, S.Kom.,M.Cs	0686.11.2011.423	Bola Volly
8	Candra Irawan, M.Kom.	0686.11.1995.076	Bulutangkis
9	Dr.Mahmud, SE.,MM	0686.11.1995.073	Badan Amalan Islam Matholi ul Anwar
10	Dwi Nurul Izzhati, MMT	0686.11.2004.322	Badan Amalan Islam Matholi ul Anwar
11	Eko Hari Rachmawanto, M.Kom.	0686.11.2012.458	Dian Nuswantoro Computer Club
12	Prof.Dr.Drs.Jumanto, M.Pd	0686.11.2014.574	Karate
13	Fitria Dewi Puspita Anggraini, SKM.,M.SC	0686.11.2019.805	Korps Suka Rela
14	Henry Bastian, M.Kom	0686.11.1996.088	Musik
15	Lenny Yovita, S.E., M.Si	0686.11.2007.340	PSM
16	Teguh Hartono Patriantoro, M.A.	0686.11.2016.661	Pelayanan Kerasulan Keluarga Mahasiswa Katolik
17	Sari Ayu Wulandari S.T., M.Eng	0686.11.2010.381	Penalaran
18	Swita Amalia Hapsari, M.Ikom	0686.11.2018.750	Pers Kampus
19	Dr. Ngurah Pandji Mertha Agung Durya SE-M.Si	0686.11.2007.339	Persekutuan Mahasiswa Kristen
20	Dr.Kusni Ingsih, MM	0686.11.1992.029	PRAMUKA Racana Dian Nuswantoro Putra
21	Dr.Kusni Ingsih, MM	0686.11.1992.029	PRAMUKA Racana Dian Nuswantoro Putri
22	Aries Jehan Tamamy, M.Sc. Eng	0686.11.2016.677	Komunitas Pencak Silat
23	DR.Kusni Ingsih, MM	0686.11.1992.029	MENWA
24	Kismi Mubarokah S.KM, M.Kes	0686.11.2011.402	Rumah Sahabat
25	Sarju S.Kom, MM	0686.12.1990.005	Sepakbola
26	Achmad Basari SS., M.Pd	0686.11.1997.110	Tae Kwon Do
27	Dr. Yuventius Tyas Catur Pramudi SSi, M.Kom	0686.11.1994.046	Teater
28	Rahmanti Asmarani SS., M.Hum	0686.11.2010.369	Dance From Udinus
29	Wikan Isthika, SE., M.Ec., Ak	0686.11.2010.384	Udinus Debating Community
30	Valentina Widya, S.S., M.Hum	0686.11.2010.768	Komunitas PASKIBRAKU

31	Dr. Supriyono Asfawi, S.E, M.Kes	0686.11.1998.150	Komunitas E GamelanKU
32	Usman Sudibyo, SSi.,M.Kom	0686.11.1996.100	Komunitas Catur
33	Rama Aria Megantara, S.Kom.,M.Kom	0686.11.2015.633,	Komunitas Esport

Semarang, 23 Agustus 2022
Wakil Rektor Bidang Kemahasiswaan

Dr. Kusni Ingsih, MM